OFICIO-CIRCULAR N° 57/2015. 	 Em 24 de julho de 2.015.

ASSUNTO: Sessão extraordinária em 28 de julho de 2.015, às 19 horas.

Senhor Vereador:

Temos a grata satisfação de participar a Vossa

Excelência que utilizando-se das prerrogativas concedidas pela Lei Orgânica do

Município, deferido pelo Art. 30, inciso II da Lei Orgânica do Município,

comunicamos Vossa Excelência que pela maioria dos membros da Câmara

Municipal CONVOCAMOS a sessão extraordinária na próxima terça-feira, 28 de

julho 2.015, às 19 horas, para discussão e votação, até final deliberação, das

seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI N° 60/15- "DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DE CARGO EFETIVO DE AUXILIAR EDUCACIONAL NO QUADRO
PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS". (autoria do Prefeito Municipal).

2. PROJETO DE LEI N° 91/15- "ESTABELECE
SUPLEMENTAÇÃO AO VALE ALIMENTAÇÃO A TÍTULO DE PRÊMIO
ASSIDUIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA". (autoria do Prefeito
Municipal).

5. 	PROJETO DE LEI N° 102/15- "DISPÕE SOBRE
FIXAÇÃO DE VENCIMENTOS DOS CARGOS DE ADVOGADO E
PROCURADOR DO QUADRO PERMANENTE DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA,
AUTÁRQUICA E FUNDACIONAL E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS". (autoria do
Prefeito Municipal).

Câmara ciRunicipat de %dgüi
Estado de São Paulo

3. PROJETO DE LEI N° 92/15- "DÁ NOVA REDAÇÃO AO
ART. 4° DA LEI N° 5.265, DE 3 DE MARÇO DE 2010, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA". (autoria do Prefeito Municipal).

4. PROJETO DE LEI N° 95/15- "DISPÕE SOBRE A
ALTERAÇÃO DO PADRÃO DE VENCIMENTO, REQUISITO DE PROVIMENTO,
E REGISTRO NO CONSELHO PROFISSIONAL DO CARGO DE TREINADOR
DESPORTIVO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA". (autoria do Prefeito
Municipal).

câmara cnfunicipal de cario"
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 4/15-
"ALTERA DISPOSITIVO DA LEI COMPLEMENTAR N° 32, DE 17 DE
SETEMBRO DE 2.010". (autoria do Prefeito Municipal).

7. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 5/15- "DÁ
NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 95, DA LEI
COMPLEMENTAR N° 59, DE 8 DE AGOSTO DE 2014". (autoria do Prefeito
Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosa

CRISTIANO ALMEIRÃO,

PRESIDENTE.

Câmara c-Municipal de CBirig iii
Estado de São Paulo

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

0
1
 DIRIMI PROT:0000002063/2015  24/07/2015 15 s56

Com amparo que é deferido pelo Art. 30, inciso II da Lei
Orgânica do Município, comunicamos Vossa Excelência que pela maioria dos
membros da Câmara Municipal CONVOCAMOS a Câmara Municipal para reunir-se
em sessão extraordinária na próxima terça-feira, 28 de julho 2.015, às 19 horas, para
discussão e votação, até final deliberação, das seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI N° 60/15- "DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DE CARGO EFETIVO DE AUXILIAR EDUCACIONAL NO QUADRO
PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS". (autoria do Prefeito Municipal).

2. PROJETO DE LEI N° 91/15- "ESTABELECE
SUPLEMENTAÇÃO AO VALE ALIMENTAÇÃO A TÍTULO DE PRÊMIO
ASSIDUIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA". (autoria do Prefeito Municipal).

3. PROJETO DE LEI N° 92/15- "DÁ NOVA REDAÇÃO AO
ART. 4° DA LEI N° 5.265, DE 3 DE MARÇO DE 2010, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA". (autoria do Prefeito Municipal).

4. PROJETO DE LEI N° 95/15- "DISPÕE SOBRE A
ALTERAÇÃO DO PADRÃO DE VENCIMENTO, REQUISITO DE PROVIMENTO, E
REGISTRO NO CONSELHO PROFISSIONAL DO CARGO DE TREINADOR
DESPORTIVO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA". (autoria do Prefeito Municipal).

5. PROJETO DE LEI N° 102/15- "DISPÕE SOBRE
FIXAÇÃO DE VENCIMENTOS DOS CARGOS DE ADVOGADO E PROCURADOR
DO QUADRO PERMANENTE DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA, AUTÁRQUICA E
FUNDACIONAL E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS". (autoria do Prefeito Municipal).

6. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 4/15- "ALTERA
DISPOSITIVO DA LEI COMPLEMENTAR N° 32, DE 17 DE SETEMBRO DE 2.010".
(autoria do Prefeito Municipal).

7. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 5/15- "DÁ NOVA
REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR N°
59, DE 8 DE AGOSTO DE 2014". (autoria do Prefeito Municipal).

Expeça-se ofício circular notificando os Senhores Vereadores da
presente convocação.

Câmara Municipal de Birigui, aos vinte e quatro dias do mês de
julho de dois mil e quinze.

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1
	Page 2
	Page 3